
Kære deltagere i det 42. Internationale Förde-

Masters den 24. februar 2024, 

Mange tak for jeres talrige tilmeldinger. Vi glæder os meget 

til jeres deltagelse! For at sikre en gnidningsfri afvikling af 

arrangementet, vil vi gerne give jer nogle vigtige oplysninger 

på forhånd: 

 

 

 Adgang til hallen: Alle deltager går ind via sportsindgangen ved venstre side af til hallen. 

Tilskuere kan komme til tribunen via hovedindgangen. 

 Parkering: Benyt venligst kun sandparkeringen til parkering! Parkeringspladsen direkte ved 

hallen er forbeholdt betalende gæster i Campusbad. 

 Forbud mod glasflasker og keramik: Glasflasker og keramik er ikke tilladt i hallen.  

 Nødudgangene: Vær opmærksom på at holde de markerede nødudgange fri. Hallen har god 

ventilation - læg venligst ikke tasker eller andre genstande på ventilationsåbningerne. 

 Skabe: Der er i alt 330 skabe til rådighed. Brug dem gerne sammen med en makker. 

 Chipcoins til klubrepræsentanter: Ved indgangen til Campusbad får I chipcoins til at låse 

skabene. Ved arrangementets afslutning indsamles disse igen. Hvis en chipcoin mistes, bliver 

vi nødt til at opkræve 10 €. 

 Bæredygtighed og affaldsreduktion: Vi satser på bæredygtighed! Medbring selv beholdere 

til forplejning og brug venligst genanvendelige krus. 

 Brug af brusere: Campusbad anbefaler, at man undgår overdreven brug af bruserne af 

hensyn til bæredygtigheden. 

 Livetiming: Vi planlægger livetiming på vores hjemmeside, men vi kan ikke garantere det. I 

finder det her: https://flensburger-schwimmklub.de/live-timing/ 

 Svømmeudstyr: På tribunen vil der igen i år være en butik med svømmeudstyr. 

 Særlig præmie for endetider 42 og 24: På grund af den markante dato får alle svømmere 

med endetiderne 42 og 24 (hundrededele) en lille præmie. 

 Officialsmøde: Officialsmødet finder forventeligt som altid sted i konferencelokalet; dette 

kan nås via tribunen. 

Vi ønsker jer en behagelig rejse og glæder os til en fantastisk konkurrence sammen med jer! �� 

 


